§ 3. Ceterum te in Domino hortamur ut munus iam dictum alacri animo suscipiens, illud ad Dei gloriam et S. R. E. exaltationem ac catholicæ fidei propagationem sic gerere studeas, ut tu quidem de paeclaris gestis tuis non solum apud omnes commendationem et laudem in terris, sed in primis a bonorum operum retributore praemium in caelis consequi mereraris, nos vero te votis ac de te expectationi nostris respondere laetemur.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxii aprilis MDCLXIII, pontificatus nostri anno ix.

Dat. 22 aprilis 1663, pontif. anno ix.

*Deputat ut in  
rubrica.*

*Hortatio.*

CDXXXV.

*Confirmatio statutorum pro conventibus reformatis provinciae Turoniae Pictavensis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ reformatorum<sup>1</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

**Prooemium.** Militantis Ecclesiae regimidi per nefabilem divinae bonitatis abundantiam, nullo licet meritorum nostrorum suffragio, praepositi, illa, quae pro felici prosperoque cliristifidellum, qui, abnegan tes semetipsos, divinis obsequiis sese sub suavi religionis ingo manciparunt, regimine et gubernio provide constituta esse noseuntur, libenter, dum a nobis petitur, apostolice muniminis praesidio roboramus.

**Expositio.** § 4. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii minister provincialis et discreti provinciae Turoniae Pictavensis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ seu Reformatorum nuncupatorum, quod nonnulla statuta pro conventibus reformatis dictae provinciae, iam olim in capitulo generali et provinciali approbata, iuxta deeretur dilecti filii ministri generalis dicti Ordinis, per fratres definitori, neenon per antiquiores provinciae huiusmodi reformatos definitores, atque per omnes guardianos conventuum reformatorum in congregatione intermedia Bercozii habitâ die xxiii aprilis MDCLXII convocatos, in unum collecta fuerunt, tenoris qui sequitur, videlicet :

**Statuta ref-**  
**ruuntur.** 1. In conventibus reformatis non debent eligi guardiani nec alii officiales, scilicet vicarii, lectores, magistri novitiorum ac iuvenum, quam illi, qui tune temporis morantur in conventibus refor-

matis, et per biennium saltem proxime praecedens in eisdem laudabiliter et reformato vixerint, et hoc sub poena nullitatis aliter faciendo.

ii. Nec in conventibus reformatis huiusmodi collocari debeant nisi reformati, et illi qui in vietu et vestitu ceterisque omnibus secundum institutum reformatorum vivere velint et possint, et non aliter.